

Amager Motocross Klub



Referat af bestyrelsesmøde den 16. november 2022

Til stede: Mikael, Lars, Dan, Johan, Peter og Gitte

Afbud: Morten

Godkendelse af sidste referat
Der var ikke noget referat fra sidste møde til godkendelse.
Diverse
<u>Miljø</u> Mikael har haft møde med angående vores miljøgodkendelse med nogle fra København kommunes miljø og et firma udefra. Den eneste bemærkning de havde, var den manglende melding om, hvor meget vand der er blevet anvendt til vanding. Mikael sørger for at det bliver gjort.
<u>Låsesystem</u> Mikael har ansøgt om tilskud fra klubhuspuljen til elektroniske nøgler i stedet for fysiske nøgler, og klubben har fået det tildelt. Arbejdet vil gå i gang snarest – ifølge låsesmeden skulle det være færdigt inden nytår.
<u>Løbskalenderen</u> Efter anden forslag har vi fået Landelsmesterskabet den 26. marts, dette vil vi forsøge at få flyttet, eventuelt byttet med FAM 10. juni. DMU Mini/Maxi løbet den 5. og 6. august skal også flyttes eventuelt til den 26, og 27.
<u>EYE-TRACK</u> Peter K. har fået to tilbud, et tilbud der indeholder reparation af et kamera og diverse reservedele, og et tilbud hvor vi får yderligere 2 kameraer. Tilbud 1 er på 5.000 Euro, og tilbud 2 er på 14.000 Euro. Vi blev enige om at tage tilbud 1. Mikael giver Peter besked om at vi er blevet enige om tilbud 1.
<u>Køkken</u> Johan har aftalt med Hanne at vi ikke ønsker at aftage nogle af de ting, som hun har ladet stå. Indtil tingene bliver afhentet bliver blandt andet køledisken anvendt.
<u>Internet</u> Der er stadig problemer med internet, så vi bruger de mobilroutere som er anskaffet. Mikael undersøger videre.
<u>Medlemskab hos Ballerup</u> Aftalen med Ballerup skal verificeres, så vi kan melde det ud til vores medlemmer for 2023.
<u>Microbanen</u> Vi skal gøre et eller andet for at tiltrække nogle kørere på microbanen, det kan være opslag, gratis træning, event mv. Lars vil også skrive status på microbanen, og Peter vil snakke med nogle af dem som træner i Ballerup.
<u>Ny driftsaftale på anlægget</u> Ikke noget nyt. Københavns Kommune har temmelig travlt da der er mange anlæg der skal overgå til driftskontrakt, og da vores anlæg er "besværligt", er vi nok ikke i første række.

Amager Motocross Klub



Baneudvalg

Ved en fejl er hjemmesiden ikke blevet opdateret, med de retningslinjer som bestyrelsen blev enige om inden medlemsmødet. Hjemmesiden er nu blevet opdateret, Mikael vil skrive til Jacob og give besked om bestyrelsens retningslinjer for baneudvalget.

Banen

Peter foreslog at man lejede en stenedlægningsmaskine, for at løsne jorden. I første omgang kunne man forsøge på et enkelt stykke af banen. Peter har kontakten, så Peter og Lars aftaler hvornår det skal ske til foråret.

Hjertestarter

Der er en hjertestarter på området – i det gamle klubhus.
Skilt – med hjertestarter skal laves.
Mikael tager kontakt til Tryg for at søge om en hjertestarter.

Eventuelt

Generelt skal der skiltes bedre. Allerede ved indgangen til anlægget, skal der skiltes bedre. Alle bedes overveje hvordan det kan gøres.
Der skal købes et nyt SIM-kort til vandingsanlæggene – det blev aftalt at når internettet virker igen, så kan det ene SIM kort anvendes der.

Mountain bike

Johan vil tage initiativ til et par dage i skoven. Dagene vil blive meddelt på FaceBook

Sidste åbningsdag

Det blev aftalt at vi får Morten til at lave æbleskiver og varm kakao fra kl. 14.00.
Johan er TL på dagen, da Mikael ikke kan.

Automatisering af fx udsendelse af mails.

Johan foreslog at vi hyrede en til at undersøge mulighederne for at lave automatisk udsendelse af mail, fx ved nye medlemmer.
Gitte syntes ikke vi skal bruge penge på det, og Mikael oplyser at DMU er i gang med at lave ændringer i medlemssystemet. Bestyrelsen blev enige om ikke at bruge penge på det.

Hjemmesiden

Vores hosting af hjemmesiden bliver flyttet fra Wurk til SuperHosting.
Nogle syntes at farverne på siden – især menuen – er svær at læse. Det skal overvejes om hjemmesiden skal ændres og eventuelt flyttes til anden udbyder.

Økonomi

Økonomien blev gennemgået.
Ifølge regnskaber mangler der p.t indtægter på ca 47.000 – der mangler dog indtægter fra fremmede kører i oktober/november samt noget tilskud fra Københavns Kommune.
Der har ikke været så store udgifter på banen, men til gengæld er der brugt flere penge på andre ting, så p.t. går det op, men der kommer udgifter til Eye-Track på ca 38.000 kr.
Vi aftalte at løbsudgifter til medlemmer kun kan udbetales til og med den 1.4.2023.

Arbejdsdag

Det blev aftalt til den 27. november 9.00 – 15.00 (= 2 arbejdsclip for dem som mangler). Flere fra bestyrelsen vil møde op – Gitte sender mail til dem der mangler arbejdsclip.

Amager Motocross Klub



Klubaften

Der blev aftalt at vi arbejder med et par klubaftener i februar måned. Det nærmere indhold på klubaftenerne snakker vi om til næste bestyrelsesmøde i januar måned.

Trænere

Peter spurgte omkring trænere.

Der var snak om at det kunne være godt at få aftale med trænere på plads allerede nu, så vi kan orientere medlemmer. Lars/Peter vil tage kontakt til Kim Alex og Jonas, så var der snak om Sebastian Pedersen, Mathias Tang og Steffen Jansson.

Bestyrelsesmøder og arbejdsdage: onsdag den 18. januar 2023

Gitte Agerlin